
Uchwała Nr VIII/35/24 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie linii komunikacyjnych i zawarcie umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. a) ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) i art. 
22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402) Rada Gminy w Baćkowicach 

uchwala, co następuje: 

• 

• 

§ 1 

Wyraża się zgodę na utworzenie linii komunikacyjnych i zawarcie umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 
w odniesieniu na następujące linie komunikacyjne: 

1) Baćkowice — Baćkowice przez Nieskurzów Stary, Gołoszyce 

2) Baćkowice — Wszachów przez Nieskurzów Stary 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Podjęcie przedmiotowej uchwały pozwoli na uruchomienie kolejnych przewozów w celu likwidacji 
„białych plam transportowych" na mapie gminy Baćkowice. Uruchomienie nowych linii 
komunikacyjnych w znacznym stopniu zaspokoi potrzeby mieszkańców gminy Baćkowice 

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

• 

• 


